תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) (תיקון), התשע"ח-2018
דברי הסבר

יובהר כי כל התיקונים שלהלן נכנסים לתוקף מיום פרסום התקנות – 27.3.18:

1. הגדלת מגבלת ההספק למתקן פוטו-וולטאי בפטור מהיתר:

תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) התשע"ד 2014, מאפשרות התקנת מערכת לייצור חשמל הממירה ישירות אנרגיה סולרית לאנרגיה חשמלית (מיתקן פוטו-וולטאי) בפטור מהיתר בניה, ובלבד שהספק המיתקן לא יעלה על 50 קילוואט למבנה. **התיקון מגדיל את הספק המיתקן מ- 50 קילוואט ל- 700 קילוואט וקובע חובת משלוח הודעה 45 יום מראש לרשות הרישוי לגבי התקנת מתקן בהספק העולה על 50 קילוואט.**

המיתקנים יותקנו בצמוד לדופן הבניין או בצמוד למיתקן הקיים.

תימסר הודעה על ביצוע עבודה לרשות הרישוי ערוכה לפי הטופס בתוך שבעה ימים ממועד ביצועה ויצורף לה היתר הסוג שניתן.

3. תיקון בדבר הוספת הנדסאי לענין הגדרת בעל המקצוע המוסמך ליתן אישור בדבר עיגון ויציבות:

תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) התשע"ד 2014, מחייבות כיום בחלק מהעבודות, צירוף אישור מאת מהנדס מבנים (כמפורט בטבלה שלהלן).

"מהנדס מבנים" מוגדר - מהנדס רשוי הרשום במדור מבנים, כמשמעותו בתוספת לתקנות המהנדסים.

כמו כן, התיקון קובע לגבי כל העבודות הטעונות צירוף אישור כאמור, כי האישור יכלול התייחסות לכך שכשל מבני בתוספת הפטור מהיתר, אם ייגרם, לא יתרחש בנקודת העיגון למבנה ולא יגרום לכשל מבני במבנה עליו היא מותקנת.

4. הכללת מיתקן קידוח מי שתיה במסגרת הגדרת מיתקן תשתית:

תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד 2014, מחריגות מיתקן לקידוח מים בהגדרה "מיתקן תשתית". התיקון מבטל את ההחרגה וכולל מיתקן לקידוחי מי שתיה כמיתקן תשתית. המשמעות היא שניתן יהיה לבצע במיתקן זה עבודות פטורות מהיתר בהתאם לתקנות הפטור.